[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.11.2021

     № 391
О занесении граждан на Доску Почета
Колпашевского городского поселения
по итогам 2021 года
В соответствии с Положением о наградах и почетном звании муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения                    от 24 октября 2013 года № 48, на основании протокола заседания Комиссии по наградам Колпашевского городского поселения
1. Утвердить список граждан для занесения на Доску Почета Колпашевского городского поселения по итогам 2021 года согласно приложению.
2. Разместить на Доске Почета фотографии граждан в соответствии с пунктом 1 настоящего распоряжения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Советский Север», Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника организационного отдела Администрации Колпашевского городского поселения Устюгову Н.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Н.А.Устюгова
4 17 81
Приложение к распоряжению
Администрации Колпашевского
городского поселения
от 17.11.2021 № 391
СПИСОК
граждан для занесения на Доску Почета
Колпашевского городского поселения по итогам 2021 года
1. Грамотина Любовь Леонидовна (председатель объединенной ветеранской организации «Педагог»);
2. Подойницын Владимир Иванович (председатель первичной ветеранской организации «Вооруженных сил г.Колпашева»);
3. Савина Татьяна Михайловна (преподаватель МАУ ДО «Детская школа искусств» г.Колпашево);
4. Злодеева Галина Викторовна (директор МАУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа имени О.Рахматулиной»);
5. Шкарлуханов Александр Анатольевич (начальник отдела дознания ОМВД России по Колпашевскому району УМВД России по Томской области, подполковник полиции);
6. Сысоева Наталия Владимировна (главный бухгалтер ООО «ЖКХ»).